

Årsrapport for 2021

J.H. Dentallaboratoriet ApS
Strandboulevarden 89, 3.th.
2100 København Ø
CVR-nr. 28 29 79 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022

Kirsten Skogstad Petersson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.H. Dentallaboratoriet ApS Strandboulevarden 89, 3.th. 2100 København Ø
	Telefon: 33 93 20 20
	E-mail: jh@jhdental.dk
	Hjemmeside: www.jhdental.dk
	CVR-nr.: 28 29 79 71
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 16. december 2004
	Hjemsted: København
Direktion	Kirsten Skogstad Petersson
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dentallaboratorievirksomhed og anden virksomhed forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 598.486, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.471.158.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		2.979.678	2.537.850
Personaleomkostninger	2	<u>-2.181.492</u>	<u>-2.420.787</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		798.186	117.063
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>-19.488</u>	<u>-36.200</u>
Resultat før finansielle poster		778.698	80.863
Finansielle indtægter	4	17	0
Finansielle omkostninger	5	<u>-8.772</u>	<u>-3.362</u>
Resultat før skat		769.943	77.501
Skat af årets resultat	6	<u>-171.457</u>	<u>-17.132</u>
Årets resultat		<u>598.486</u>	<u>60.369</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		<u>541.286</u>	<u>3.869</u>
		<u>598.486</u>	<u>60.369</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	3.288
Immaterielle anlægsaktiver	7	0	3.288
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.957	35.157
Materielle anlægsaktiver	8	18.957	35.157
Deposita	9	296.435	291.337
Finansielle anlægsaktiver		296.435	291.337
Anlægsaktiver i alt		315.392	329.782
Færdigvarer og handelsvarer		125.108	136.563
Varebeholdninger		125.108	136.563
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		590.517	487.136
Udskudt skatteaktiv		12.753	52.936
Selskabsskat		8.603	0
Periodeafgrænsningsposter		54.534	44.425
Tilgodehavender		666.407	584.497
Likvide beholdninger		930.085	666.780
Omsætningsaktiver i alt		1.721.600	1.387.840
Aktiver i alt		2.036.992	1.717.622

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.288.958	747.672
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital	10	1.471.158	929.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser		257.803	265.540
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.008
Anden gæld		308.031	521.902
Kortfristede gældsforpligtelser		565.834	788.450
Gældsforpligtelser i alt		565.834	788.450
Passiver i alt		2.036.992	1.717.622

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	747.672	56.500	929.172
Betalt ordinært udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	541.286	57.200	598.486
Egenkapital 31. december 2021	125.000	1.288.958	57.200	1.471.158

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Selskabet modtog sidste år covid-19 kompensation.		
	2021	2020
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.855.287	2.060.227
Pensioner	283.137	305.977
Andre omkostninger til social sikring	44.568	53.083
Andre personaleomkostninger	-1.500	1.500
	<u>2.181.492</u>	<u>2.420.787</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
	2021	2020
	kr.	kr.
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	3.288	20.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	16.200	16.200
	<u>19.488</u>	<u>36.200</u>
	2021	2020
	kr.	kr.
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>17</u>	<u>0</u>
	<u>17</u>	<u>0</u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.632	3.118
Rentetillæg selskabsskat	140	244
	<u>8.772</u>	<u>3.362</u>
	2021 kr.	2020 kr.
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	131.274	0
Årets udskudte skat	40.183	17.132
	<u>171.457</u>	<u>17.132</u>

Noter

7 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2021	3.065.746
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2021	<u>3.065.746</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførte opskrivninger, afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	3.062.458
Årets nedskrivninger	0
Årets afskrivninger	3.288
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>3.065.746</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>0</u></u>

Noter

8 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	1.254.508
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2021	<u>1.254.508</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.219.351
Årets afskrivninger	16.200
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.235.551</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>18.957</u></u>

Noter

9 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2021	291.337
Tilgang i årets løb	5.098
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>296.435</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	0
Årets nedskrivninger	0
Tilbageførte nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>296.435</u></u>

Noter

10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

11 Eventualforpligtelser

Selskabets leasingforpligtelse forfalder indenfor 15 mdr. i alt 82 t.kr.

Huslejeforpligtelser forfalder inden for 6 mdr. ved opsigelse af lejemål, i alt 259 t.kr.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

13 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Kirsten Skogstad Petersson

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Kirsten Skogstad Petersson
